ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

12 мая 2023 года                                         № 97/8 - 5

г. Янаул

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службе при

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 74 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 №380-з, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан решила:

1. Внести изменение и утвердить состав Контрольно-ревизионной

службы при территориальной избирательной комиссии муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Гималтдинову Р.Р.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии   Р.Р. Гималтдинова

Приложение №1

Утверждено решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от 12 мая 2023 года №97/8 - 5

Состав

Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Руководитель Контрольно-

ревизионной службы

заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан -

Гималтдинова Римма Радисовна;

Заместитель руководителя

Контрольно-ревизионной службы

член территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан с правом решающего

голоса - Сазонов Сергей Вячеславович;

Члены Контрольно-ревизионной

службы

член территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан с правом решающего

голоса – Мухутдинова Ленара Фидарисовна;

 главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и

отчетности Администрации муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан -

Бакирова Алина Сабитовна (по согласованию);

начальник отделения по вопросам миграции Отдела

МВД России по Янаульскому району – Мухаматов

Алмаз Мисхатович (по согласованию).

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии   Р.Р. Гималтдинова